PE3YJIbTATU AHKETYBAHHS BUKJIAJTAYIB

(11 pecionaeHTiB)
EdexTuBHicTh Opranizauii smimanoi (owaiin i o dpsiaitn) popmu ocBiTHBOTO
npouecy

IIntanus Nel @akynsTeT Ha sskoMy Bu nparitoere: MbKHapOTHUX BITHOCHH 1 TipaBa
Iuranns Ne2. Kadenpa Ha sxiii Bu npartroere: mpaBa

IInTanna Ne3.

Ha mnwuranns: “Ym BukopucToBYBasM Bu TexHoJsorili 3MimaHoi d¢opmu
HABYAHHSAB OCBITHLOMY Npoueci?” TyMKH PECITIOHICHTIB PO3II0IUTHIIACS TaK:
® Tak, BAKOPHUCTOBYBAB peryisipHO / cucTeMHo / 3a tuiaHoMm — 54,6%

® TaK, BAKOPUCTOBYBAB Yac Bin yacy/ inkomm — 27,3%
e mi—91%

IIuranua Ne4

Ha nutanns:Ym BukopucroByBaiu Bu Moay/ibHe cepeaoBHILIe 118 HABYAHHSA
(Moodle) nasi cTBOpeHHsI BJIACHOTO KOHTEHTY Ta opranizaunii 3ade3neueHHsI
AUCTAHUIMHOTO HABYAHHS (METOAUYHI BKA3iBKH 10 NPAKTUYHHUX POOIT, KOHTPOJIb,
TecTH TOIO0)? | AYMKH pECTIOHIEHTIB PO3TOAUTHIINCS TaK:

e Tak — 81,8%
e vyacTtkoBO — 9,1%
e ui—91%

IMuranus Ne$
Ha nwurannsa: “SIk omepatuBHO Bama kKadeapa nepeduuia Ha 3MilllaHe
HABYAHHS B YHiBepcUTeTi? “ IyMKU PECTIOHIEHTIB PO3IOAUTUIINCS TaK:
e Tak, mBuaxo — 90,9%
e Tak, ajie nmosuibHO — 9,1%

o ui— 0%
IMuranus Ne6
Ha  nuranss:  “BukopucTaHHsl SIKMX  MOMJIMBOCTEH  HU(POBOIo

(mucTaHmiiinoro) HapuyanHs Bu BBaxkaere Haii0oinbm Baromum?” (1-3 BapianTH)
JTYMKH PECIIOH/ICHTIB PO3II0IUTHIIUCS TaK:

- 1pocuth BaroMuM- 54.5%
- BaromuM — 27,3
- He3HayHuM - 18.2



IIntanusa Ne/ Ha nutanasa: -Hackinbku Bu 3a10BoJieHI TeXHOJJIOTIAMH JUCTAHIIHHOTO
HABYaHHA, fKi 3acrocoByBajucsa Ha Bamiii kadenpi?lagymMmkn pecnoHaeHTB
PO3IMOUTUIINCS TaK:

® KaTeropu4HO He 3370BoJcHnT —0

e cKopimie He 3a0BoJeHni — 27,3%

e nech mocepenuni, 50 / 50 — 9,1%

e CcKopimie 3a10BocHIN — 36,4%

e [IOBHICTIO 3a0BoyieHnid — 9,1%

e jnecknocepenudi S0/ 50 — 18,1%
ITuragus Ne8

Ha nuranns:lYm 3a0e3meuyyBaJiocss 1OTPUMAHHA B YMOBaX JAHUCTAHUIAHON
poGoru Ha kadeapi po3kJaay NpPOBeAeHHHA 3aHATH?” JIYMKH PECIOHICHTB
PO3MOUTMIINCS TaK:

e Taxk — 81,8%
e 4acTkoBO — 9,1%
e HIi— 9,1%

ITutanns Ne9

Ha nutanns: 7Sk Bu HagaBaJm CTyleHTAM KOHCYJIbTATHBHO-METOANYHI BKA3iBKH
A0 JIA0OpPAaTOPHUX, NMPAKTHYHHUX, CEMIHAPCHKHUX 3aHATH?” (MOMKIMBI [JeKiJIbKa
BapiaHTIB) TyMKH PECTIOHASHTIB PO3MOIUIMIINCS TaK:

e 32 JJOIIOMOTOIO MOYJIbHOTO cepenoBuiiia— 72,7%

e 32 JJONIOMOT OO KOMYHIKAIIMHUX TexHoJori — 9,1%

e 3a0moMororw mecenmxepis — 9,1%

e yepe3 enekTpoHHy nmomry— 9,1.%

ITntanas NelO

Ha nuranns: “Ska yactka (%) cTyaeHTiB pakTHUHO OpaJjia y4acTb Y HaBYAJIbHOMY
npoueci (3 Bamoi aucuMmiing/ 1ucuMIUIin)?”’ IyMKH PECIIOHIEHTIB PO3TIOAUTHIUCS
TaK:

o 71-100% — 45,4%

e 51-70% — 36,4%

o 26-50%— 18,2%

o 1-25% — 0%



ITuranus Nell

Ha nwutanns: “Ha3BiTh 00cTaBMHH, II0 HEraTHBHO BILUIMBAJIM HAa OpPraHizamiio
NMOBHOUIHHOTO JTUCTAHIIHHOIr0 HABYaHHA” (MOJXJIMBI JIEKUIbKa BaplaHTIB) YMKHU
PO3TOAUTMINCH TakK: HAWOUTBII HEraTWBHO, Ha JyMKY PECIOHJICHTIB, BIUITMHYIIH
BIACYTHICTh -XHMBOTOl KOHTaKTY MDK BHKIamadeM Ta cTygeatom — 81,8% Ta
HEA0CTaTHE TEXHITHE 3a0€3MeUYCHHS OCBITHHOTO mporecy — 18,2%

IIutanus Nel2

Ha nuranns: “SIkuii BJacHU TO3WTHBHHMHM JOCBiJ BHKOPHUCTAHHSI TE€XHOJIOTIH
AUCTAHUIIHOTO HaBYaHHA Bu Mokete Ha3BaTH?” JyYMKM PpECHOHJICHTIB
PO3IMOUTUINCS TaK:

e min0ip HaBYAIBHUX MaTEpialiB 1 MATOTOBKA 10 3aHITh — 54,6%

e BHKOPHCTAHHS BIpTYAILHUX OCBITHIX cepenoBuil— 54,6%

e SKICHO HOBI IMIXOIA A0 OpTaHi3allii OCBITHLOTO mporecy — 45,5%

e 3aCTOCYBaHHS METOJIB Ta IHCTPYMEHTIB OLIIHIOBaHHS — 94.6,%

e TIOCWJICHHS HaBYAIbHOI MOTHBAIlii cTyaeHTIB — 27,3%

e BHKOPHCTAHHS HOBUX/aBTOPCHKUX METOAWK HaBuaHHI — 18,2%
e inmre — 9,1%)

IIntanas Nel3

Ha nutanns:“SIxkum yuHom Bu 3a0e3meuyBajin BUKJIAA JEKIIHHOTO MaTtepiany?”
JTyMKH PECIIOHICHTIB PO3MOAUIMINCS Tak: OUThIICTh 72,7%) 3a0e3medyBaiv BUKIA]
JIEKIIIHOT0 MaTepiady Yepe3 OHIaiH Bineo3B’ s130K; 18.2%) po3po0ieHHs Ta pO3MIllleHHS
npe3enTaniii; 9,1%) HagaHHSI KOHCTICKTY JICKITIH.

ITutauus Nel4

Ha nutanss:“ Sk nepeBaskHo Bii0yBaJucs J1a00paTOPHi Ta NPAKTUYHI 3AHATTA?
(MOXIMBI JeKiJIbKA BapiaHTIB)” JyMKH PECIIOHEHTIB PO3TIOAUTAIIHCS TaK:

e 81,8% - 3a 101TOMOT00 KOMYHIKAITIAHUX TEXHOJIOT 11

e 71,8% - 3a MOTOMOTOFO MOYJILHOTO CEPEIOBHUIIA

e 45,5% - 3a TOIOMOT010 MECEHIKEPIB

e 455% - yepe3 eNEKTPOHHY MOILTY



[Iutanns Nel5

Ha nurannsa: -SIki 3 IHCTPpyMEHTIB AMCTAHUIMHMX TexHoJIoriii Bu BBaxkaere
HaOUIbII epekTMBHUMM?” (MOKIIMBO O0OpaTy JEKUIbKA BapIaHTIB BIAMOBIAL) TYMKH
PECIIOHICHTIB PO3IIOUTHIINCS TaK:

e 81,8% - Bimeoss’s30k (ZOOM, SKYPE, GOOGIE MEET...Tom1o)

e 63,7% - BipTyansHi ocBiTHI cepenonuia(MOODLE...Tomo)

o 455% - mecenmxkepu (Viber, Messenger...)

e 36,4% - eleKTpOHHA IOIITa

ITutauus Nel6

Ha nuranns: ”SIkoro, Ha Baury 1ymMKy, € pe3yJbTaTHBHICTh OCBITHBOI'O IIpoLecy B
yMOBax JHWCTaHUiiHOI podorm Ha Bamiii kadenpi?” nyMKH peCHOHJIECHTB
PO3IOUTUIINCS TaK:

Hu3ska — 9,1%

HIK4Ie cepenaporo — 9,1%
cepenus — 36,4%

BHIIE cepeaHboro — 36.4%
Bucoka— 9,1%

Ilutauus Nel7

Ha nuranss: “Yu npoBoaniu Bu noTo4YHMA KOHTPOJIb Pe3y/bTATIB HABYAHHSA Y
CTYAEHTIB?” JyMKU PECIIOH/ICHTIB PO3II0IUTAIUCS TaK:

e Ttaxk — 90,9%

e Hi—91%

I[Tutanag Nel8

Ha nuranss: “YUm 3MiHMBCH po3moAll BaroBux koe@iuieHTIB 3a BuAaMu pooirt 3
Bamoi xucunniing npu ONiHIOBAHHI 3HAHB CTYJEHTIB Y 3B’ SI3KYy 3 Iepex0J0M Ha
AUCTAHUIITHE HABYaHHA?” TYMKHU PECTIOH/ICHTIB PO3I10UTWIINCS TaK:
e Hi, BUMOTH 3ajuimiancs 6e3 3mH — 54.5%
® 3MICTUBCS aKLEHT, OCKUIbKH IIEpeBara HaJlaeThCsl CaMOCTINHINA pOOOTI CTyAEHTA
— 27,3%
e vyacTkoBO — 18,2%

ITutanus Nel9

Ha nurtanns: “Y skiid popmi nmpoBoAMBCSH MOTOYHHUNA KOHTPOJb 3HAHBL?” JTYMKU
PECTIOHICHTIB PO3TMOIUTAINCS TaK:



® 33 JIONOMOTOI0 MOAYJILHOTO cepenoBuine s HaBuanHs Moodle — 45,5%
® BHUKOHAHHS 3aB/IaHb, HAJICIAHUX Ha elIeKTpoHHY nommrty —18,2%

e OmMTYyBaHHS uepe3 Bineoss's30k (Zoom, Skype, Google meet, Google Classroom
Hme) — 36,3%

[Turanasg Ne20

Ha mnwurannas: “SIk NMpoBOAMBCH 3aXMCT KYPCOBHX PoOIiT B yMoBax
3MilIaHOT (P OpMHU HABYAHHSA ?” TYMKH PECTIOH/ICHTIB PO3IOAUTHIINCS TaK:
e 3a JIONOMOIOK KOMYHIKaLIMHUX TexHoJyorid (Zoom, Skype, Google Meet,
Hangouts Tomo) — 54,6%
KypcoBi po0oTH (IpoekTn) He epeadadeHi — 36,4%
gyepes eneKTpoHny nomry — 9,1%

Iuranus Ne21

Ha nurtanHa: “3 sAkuMH TexHiyHMMHM mnpoOJjeMamMu Bu cTHkaducsa mig yac
AMCTAHIIHHOrO HABYAHHA?” (IEKUIbKa BaplaHTIB BIAMOBIAI) AYMKH PECIIOHCHTIB
PO3IIOIUTAIINCS TaK:

e HecTaOUILHICTH p0OOTH caiiTy/cepBepy yHiBepcutery — 18,2 %

® BIICYTHICTH a00 HECTAOUTHHICTh IHTEPHET-3B’ 13Ky — 71,8%

® HEJOCTATHICTb HAaBUYOK POOOTH 3 MPOTPaMHUM 3a0€3MEUYEHHSM B YMOBAX
nvcTaHmiiHoT poootn — 9,1%

® BIICYTHICTh TEXHIYHUX 3aCO0IB A1 Bieo-KoMyHIKarli — 27,3%

e He maro mpobsteM — 18,2%

[Tutanns Ne22

Ha nuranns: “Yu 3agoBoJsieHi Bu onepatuBHicTIO iHGOPMYBaAHHS 1€ KAHATOM LIOI0
po3kJjiany (3MiH B PO3KJIaji) NPOBeJICHHS 3aHATHL B YMOBaX JUCTAHUIHOI po0oTH,
NOPSIAKY TA TePMIiHIiB BHUKOHAHHS pPOOIT, TepMiHIB 3BiTYBaHHSI TOWIO?” IYMKH
PECTIOH/ICHTIB PO3TIOAUTHIIHACS TaK:

® [IOBHICTIO 3a10BoJeHu — 54,6%

e CKopiiie 3a10BoJIeHIN — 26,4%

e He3zanoBosieHnii-9,1%

IInranus Ne23

Ha nutanns: “SIkMM 4YHHOM YHiBEepCHUTET AONMOMATra€ BHKJIAJa4aM y PO3BHUTKY
AMCTAHIIHHOIO HaBYAHHA?” (MOKeTe O00OpaTH [JAeKUIbKa BapiaHTIB) JIyMKHU
PECTIOHICHTIB PO3NOAUTIIUCS TaK:

e 54,6% - 0OMIH JOCBIIOM Ta CIIBMpAIlS 3 HIIUMHU BUIIIAMH. ..



e 36,4% - mocTyn 10 OHJIAH KYPCIB 3 MiABUILECHHS PIBHSL...
e 9,1% - iHTEepHET -CXOBHIIIA HABYAILHUX MaTepialliB

[ Tutagasg Ne24

Ha nutanns: “Sk 6u Bu oxapakrepu3yBaJjiu mO3UIII0 YHiBEPCUTETY HIOA0 OHJIAMH
(AMcTaHUiiHOT0) HABYAHHA TAa BHKJAJaHHA?” (BUOEpITh OJWH BapIaHT) AYMKH
PECTIOHICHTIB PO3TOAUTIIUCS TaK:
® [I¢ CTpaTeriuHui NpiopuTeT A 3akiany — 18,2%
HIMPOKO BUKOPUCTOBYETHCS y BCiit ycTaHoBI — 18,2%
BUKOPHUCTOBYETHCS JIMIIIE 32 OakaHHSIM BukiIagadiBa — 9.1%
B YMOBaxX KapaHTHHY 11¢ BUMOTa ChOroeHHsT — 54,6%
11e JOTIOMarae cTyJeHTam B HaBuyanHi — 9,1%

IInranus Ne25

Ha mnuranns: “SIki 3axoam Oyau 0 KOPUCHUMM [JI NMOKpAalIeHHHA HU(POBOro
(1McTaHUIifHOT0) HABYAHHS TAa BHKJaJaHHA B YHiBepcuteTi?” (BuOepiTh 1-3
BapiaHTH) JyMKH PECIIOHEHTIB PO3IIOUTHINCS TaK:

® HAI[IOHAJBbHI YW MDKHAPOJHI MpOTrpaMH JJii HABUYAHHA MEPCOHATY, SKHUA
BiNMOBiNae 3a uppoBy TpaHcopmailiiro B yHiBepcuteTi — 45,5%

e OOMIH IOCBIIOM B MEXaX YHIBEpCHUTETY, ITI0 JTa€ 3MOTY IIEPCOHATY BUMTHCS OJTHH
y ogHOTO — 63,7%

e cmBmparis 3 immMu 3BO — 45,5%

e 30ip / aHam3 iH(pOpMAILll MPO CTaH PO3BUTKY UGPOBOTo (AMCTAHIIHOTO)
HABYaHHS Ta BIIMOBIHI MOTpeOH B PI3BHUX MiIpo3ai1ax yHiBepcurery — 36,4%
° BHYTPILIHIA ayAuT 3 BINOBTHUX MUTaHb, 00 3p03YMITH CUJIbHI Ta CJIa0K1
cTopoHU cBO€T Kaeapu (pakynbrery) — 27,3%

Pesynomamu anxemyeanns posenswymi na 3acioanni xageopu npasa XHY 21 aucmonada 2022 poxy
(npomoxon Ne 3).



